Протокол  №  2

заседания районного методического объединения

учителей физики

от  «27»  августа  2019 г.

Присутствовало на заседании:___30_____ чел.

Повестка дня  заседания:

Обсуждение текущих вопросов,  доклады участников РМО

Ход заседания:

1. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Немчилову Т.И., учителя МКОУ Васильевской  СОШ,  которая выступила с

предложением выбрать руководителем РМО учителей физической культуры Сысоеву

Е.В., учителя физической культуры МБОУ СОШ «Аннинский Лицей».

Решили: Принять кандидатуру единогласно.

2. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Малютину О.А., учителя  МКОУ Садовской  СОШ № 1, которая выступила с докладом

«Формы физического воспитания школьников во внеурочное время».

Решили: использовать информацию в работе.

3. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Несветаева В.С., учителя  МКОУ Садовской СОШ  № 2, который выступил с докладом из

опыта работы.

Решили: использовать информацию в работе.

4. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Авдееву Н.В., учителя  МКОУ «Архангельская СОШ»,  которая выступила с докладом

«Физическая культура личности».

Решили: использовать информацию в работе.

5. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Фролова О.В., учителя  МКОУ «Архангельская СОШ»,  который  выступил с докладом

«Сохранение и укрепление здоровья обучающихся на уроках физической культуры».

Решили: использовать информацию в работе.

Руководитель РМО                                                                                            Сысоева Е.В.